
Zápis z 4. zasedání Žákovského parlamentu dne 5. 12. 2024 

Přítomni:  

viz prezenční listina – zástupci tříd 

RNDr. Božena Čerňanská, Ph.D. – ŘŠ 

Mgr. Daniel Kubát – SZŘŠ 

 

Návrhy parlamentu: 

● Všechny body ze zasedání 7. 11. 2024 splněny 

● Předat přání paním kuchařkám – poděkování za práci (11. 12. 2024)  

● Automat na jídlo – v řešení 

● Přidávat na nástěnku parlamentu zápisy ze zasedání 

● Zájezd (výměnný pobyt) do Německa zrušen z důvodu nedostatku žáků 

● Vyhlášena soutěž o Nejlepší recept na vánoční cukroví – propozice vyhlášeny 

školním rozhlasem a zveřejněny na nástěnce ŽP ve vestibulu školy 

 

 Další – různé: 

● Jestliže budou nějaké další náznaky vandalismu situace se v sankcích bude 

opakovat 

● Žákyně Tereza Nouzová, Adéla Hrudníková, Karolína Veselá a Valerie 

Kučerová budou reprezentovat ŽP na poradě ředitelů MČ Praha 8 v objektu 

Základní škola, Praha 8, Žernosecká 3 

● Na příštím setkání ŽP dne 9. 1. 2025 se uskuteční volby nového předsedy 

parlamentu 

● Diskuze 

 

Další setkání dne 9. 1. 2025 v 10.00 hodin. 

 

Zapsala: Valerie Kučerová – jednatelka 

 


